
ZARZĄDZENIE NR VII/97/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zm.) w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 782, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisje do przeprowadzenia rokowań z właścicielem nieruchomości w celu ustalenia wysokości 
odszkodowania za wydzieloną pod droge publiczną działkę gruntu, położoną w Baranowie oznaczoną w ewidencji 
pod Nr 1708/16.

§ 2. Rokowania przeprowadzi Komisja w składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący;

2) Agnieszka Siwek - Wiceprzewodniczący;

3) Jarosław Nogalski - radca prawny;

4) Joanna Kukier.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: AF370424-E6F3-4066-A312-63A61771672E. Przyjęty Strona 1




